
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

22 жовтня 2019 року         № 286 
 

Про результати перевірки здійснення 
виконкомом Комсомольської селищної 
ради делегованих повноважень органів 
виконавчої влади 

 

 Розглянувши акт про результати перевірки здійснення виконкомом 
Комсомольської селищної ради делегованих повноважень органів виконавчої 
влади, надісланий листом Зміївської райдержадміністрації від 07.10.2019 р.          
№ 01-35/2559, відповідно до Порядку контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування делегованих повноважень органів виконавчої влади, 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 року            
№ 339,  виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

    

ВИРІШИВ: 
 

1. Пропозиції  зазначені у акті Зміївської районної державної адміністрації 
про результати перевірки здійснення виконкомом Комсомольської 
селищної ради делегованих повноважень органів виконавчої влади, взяти 
до відома. 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                           Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 


